ESPAÇO CRESCERH
Av. Wilson Alvarenga, 1674, Sala 102 - Carneirinhos,

João Monlevade/ MG- CEP: 35.930-00
Telefone: (31) 9 8650-1674 - CNPJ: 09.465.868.0001/31

processoseletivopastoral@gmail.com

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 013/25 MODALIDADE: SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE CURRÍCULOS E ENTREVISTAS

TERMO DE FOMENTO 975261/2025

A Espaço Crescerh, em conjunto com a Associação Pastoral Nacional do Povo da Rua, torna público o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado, realizado conforme o Edital nº 013/25, referente ao

Termo de Fomento nº TF 975261/2025.

Após as etapas de análise de currículos, entrevistas e testes psicológicos, foi selecionada a seguinte
candidata:

• Gerente de Projetos: Elisabeth Pereira dos Santos

A candidata selecionada deverá apresentar a documentação necessária para contratação imediata, no
Departamento de Pessoal da Associação Pastoral Nacional do Povo da Rua, localizada a R. Luiz Chagas
de Carvalho, 40, Bairro Dona Clara, Belo Horizonte – MG, conforme previsto no edital. Maiores
informações: processoseletivopastoral@gmail.com.

Agradecemos a todos(as) os(as) inscritos(as) pela participação e interesse em contribuir para a
execução deste importante projeto.

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2025

ESPAÇO CRESCERH

mailto:processoseletivopastoral@gmail.com